-10292 -10302
透
明
樹
脂
・
ガ
ラ

Q丸タイプ
Order
注文例
型式 － A － B
FGLKS2 － 200 － 154
型式 － D
FGLMS1 － 150
5Delivery
出荷日
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数 量 1～4 5～9 10～20 21～
値引率 基準単価 5％ 10％ お見積り
型式 － A － B －（CR）
FGLKS2 － 200 － 180 － CR10
Alteration
追加工
Alterations
4コーナーのR加工
Code CR
Spec.
コーナーをR加工します。
指定方法  CR10
R＝指定5mm単位
E10≦A（B）－R（2R）
E5≦CR≦100
E角タイプのみ適用
￥/1Code 2000
A
B
Example
使用例
46_17D
紫外線照射装置のカバーとして
EX使用例
FGLKS
e材質特性 w P.1029
Q角タイプ
Q丸タイプ
型式 ￥基準単価
D　指定1ｍｍ単位
Type T 20～100 101～150 151～200 201～250 251～300
FGLMS
1 18,660 41,460 － － －
2 20,000 42,000 72,000 88,180 124,670
3 20,660 43,200 74,000 90,000 127,270
5 21,320 43,860 74,660 90,660 127,930
型式 A
指定1mm単位